
FORMIJLARUL OFERTEI (3. 1)

13.05 .2019

Procedura de achizitie Nr ocds-b3wdpl-MD- 1554460860222 licitatie publica

deschisa

Anunt de participare Nr ocds-b3wdp1 -MD- 1554460860222

Cdtre Casa Nationala de Asigurari Sociale

SRL Zimbet declara ca:

a) Au fost examinate si nu existd tezervdti

atribuire.

fafa de documentele de documentele de

b) SRL Zimbet se se angajeazd sa prest eze, in confbrmitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificaliile tehnice qi pref servicii de cazare si

alimentare a elevilor.

c) Suma totala al ofertei constituie 950 000 (noua sute cincizeci mii ) lei.

d) Suma totala al of-ertei cu TVA constituie 950 000 (noua sute cincizeci mii ) lei

e) Prezenta ofertd va rimine valabila pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8

incepind cu data limita pentru depunerea ofertei. in confbrmitate cu FDA 4.2, va

r6mine obligatorie fi va putea fl acceptatd in orice moment pina la expirarea

acestei perioade.

0 in cazul acceptdrii acestei oferte SRL Zimbet se angaj eaza sa obtina o garantie de

bun6 execulie in conformitate cu FDA 6, pentru executarea corespunzdtoate a

contractului de achizitie publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu articolul I4din Legea

nr 131 din 03.07 .2015 privind achizitiile publice.

h) Compania semnatard, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce f'ac parte din contract. nu au f ost declarate neeligibile in baza

prevederilor legislaliei in vigoare sau a le.gufamentelor cu incidenta in domeniul

achizi{iilor publice. ,o;;t'+,i,,. il:.i''ii*

i) Semnat, i,4 -- ---- '/, #itii;#tit
Nume: cazacvasile fit .;:"tE;#$

't'\.|;;' o'. ;|:ilr//.^^,iit'
in calitate de: Director SRL ZimbeL '\.-sr.;'i'i,i,j, 

-';,::;:1T;"i;ii''

O fertantul : Tabd r a Zimb etul

Adresa:Vadul lui Voda Parcul Nistrean

Data: 13.05 .2019


		2019-05-11T20:18:00+0300




